

www.russianbowling.ru fsbr@russianbowling.ru тел: +7 (495) 970-81-93

ФЕДЕРАЦИЯ БОУЛИНГА РОССИИ

Протокол №6 заседания правления ВСК

г. Москва 30 мая 2022 г.

Интерактивное заседание по средствам платформы Zoom:

Лисицын С.Н., ССВК Джуржа Ж.А., ССВК Пуйсан Т.М., ССВК

Проект повестки дня:

- 1. Подведение итогов проведения ЧСФО, Иркутская область, 22-24 мая 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 2. Подведение итогов проведения BC, Иркутская область, 24-29 мая 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 3. Утверждение состава ГСК и судейской коллегии на ВС, Тюменская область, 10-17 июля 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 4. Подготовка проекта Общего регламента ВС, Тюменская область, 10-17 июля 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 5. Утверждение состава ГСК и судейской коллегии на ВС, Хабаровский край, 21-25 июля 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 6. Подготовка проекта Общего регламента BC, Хабаровский край, 21-25 июля 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н.
 - 7. Разное.

Обсуждали вопросы повестки дня.

Единогласно приняты решения по пунктам повестки дня:

- 1. Утвердить отчеты главного судьи ЧСФО, Иркутская область, 22-24 мая 2022 г. Отчеты сданы в отделы Минспорта России в установленные сроки. Ответственный Лисипын С.Н.
- 2. Утвердить отчеты главного судьи BC, Иркутская область, 24-29 мая 2022 г. Отчеты сданы в отделы Минспорта России в установленные сроки. Ответственный Лисицын С.Н.
- 3. Утвердить ГСК ВС, Тюменская область, 10-17 июля 2022 г. по запросу организаторов на ГС Пуйсан Т.М., ССВК, гл. секретарь по назначению, ССВК, зам. гл. судьи Лисицын С.Н., ССВК. Полный состав и распределение должностей судейской коллегии сформировать до начала работы комиссии по допуску. Ответственный Лисицын С.Н.

- 4. Утвердить и опубликовать проект Общего регламента ВС, Тюменская область, 10-17 июля 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н. Сроки принятия предварительных заявок до 10 июня 2022 г. Ответственная Пуйсан Т.М., ССВК.
- 5. Утвердить ГСК по запросу организаторов на ВС, Хабаровский край, 21-25 июля 2022 г. ГС Пуйсан Т.М., ССВК, гл. секретарь Полонский Д.М., СС1К, зам. гл. судьи по назначению. Полный состав и распределение должностей судейской коллегии сформировать до начала работы комиссии по допуску. Ответственный Лисипын С.Н.
- 6. Утвердить и опубликовать проект Общего регламента ВС, Хабаровский край, 21-25 июля 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н. Сроки принятия предварительных заявок до 21 июня 2022 г. Ответственный Полонский Д.М., СС1К.

Председатель

Секретарь



Лисицын С.Н., ССВК

Джуржа Ж.А., ССВК